西安科技大学院处函件

                                      教务函〔2018〕124号
关于报送2018-2019学年第一学期集中
实践教学课程安排的通知
各学院：
为做好本学期各类集中实践教学课程的安排和教学工作，请以学院为单位填写《2018-2019学年第一学期17-20周学院集中实践教学课程安排表》（详见附件），于2018年12月10日前将纸质版盖章后报送教务处实践教学科，电子版发送到邮箱：shijianjxk@xust.edu.cn。教务处将在本学期集中实践教学课程进行期间安排相关人员对各类实践教学工作进行抽查，确保各类实践教学任务保质保量完成。
特此通知。
附件：2018-2019学年第一学期17-20周学院集中实践教学课程安排表
教务处
2018年11月26日

附件：
2018-2019学年第一学期17-20周              学院集中实践教学课程安排表

	      填表人：                          联系电话：                             填表时间：       年    月    日
序号
	学院名称
	实践教学课程名称
	专业年级班
	学生

人数
	实践教学

课程周次
	指导

老师
	指导时间
	实践教学

地点
	备注

	示例
	机械工程学院
	机械设计课程设计
	车辆工程
2015级1班
	35
	19-21
	钱**
	某月某日08:00-10:00
某月某日10:00-12:00
某月某日14:00-16:00
……
	2-10-502

	1

	2

	3

	4

	5

注：此表用Excel文件制作，纸质版盖章后交教务处实践教学科，电子版文档发至邮箱：shijianjxk@xust.edu.cn。
- 2 -
- 3 -